Администрация муниципального образования
 Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 декабря 2017 год
	№__107____

	«О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами  на территории муниципального образования Копорское сельское поселение»

В соответствии с ч. 4, ст. 161 Жилищного кодекса РФ, п. 37 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", руководствуясь ФЗ № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Провести  повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами расположенными на  территории муниципального образования Копорское сельское поселение, по адресам: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Копорское сельское поселение, с. Копорье дом 1, дом 3, дом 4, дер. Ломаха дом 1, дом 2, дер. Широково дом 20,  собственники которых не выбрали способ управления многоквартирным домом до дня проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории МО Копорское сельское поселение.
Утвердить конкурсную документацию (с приложениями) по проведению открытого конкурса на управление многоквартирными домами с. Копорье дом 1, дом 3, дом 4, дер. Ломаха дом 1, дом 2, дер. Широково дом 20,  согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
Извещение о проведении открытого конкурса разместить на официальном сайте Российской федерации для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru.,  в печатном издании Ломоносовского района и на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Контроль за исполнением данного постановлении возложить на главу администрации.

Главы администрации:				                       Д. П. Кучинский